
 
U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

AREA FORMAZIONE PERMANENTE E POST LAUREAM 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE  

 
D.R. n. 1439 

IL RETTORE 

 

 Visto il D.R. n. 796 del 15.05.2014 con il quale è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione al 

Master Universitario di I livello in “Infermieristica forense” a.a. 2014/2015, con termine per la 

presentazione delle domande il 08.09.2014; 

 Visto il decreto d’urgenza del Direttore del Dipartimento , Prof. Giancarlo Icardi con la quale si chiede la 

riapertura  dei termini per la presentazione delle domande di ammissione per i 12 posti residui; 

 

DECRETA 

 
 Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario di I 

livello in “Infermieristica forense” a.a. 2014/2015 per i 12 posti residui; 

 le domande di ammissione dovranno essere presentate entro il 10.11.2014 ore 12.00  secondo le modalità 

di cui al bando di concorso; 

 l’eventuale prova di ammissione si terrà il 12.11.2014; 

 la graduatoria di ammissione verrà pubblicata entro il 14.11.2014; 

 il perfezionamento dell’iscrizione dovrà avvenire entro il 20.11.2014; 

 si rinvia al bando per ogni altra disposizione relativa all’istituzione del corso. 

 

Genova, 03.11.2014 

 

 

 

IL RETTORE  

         F.to Paolo Comanducci 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott. Aldo Spalla  

Tel. 0102095795 

 

 
      


